XIl AQUA 235 CUP
Jagodina, 7.8.2015

Event 5
7.8.2015. - 17:56

Men, 50m Backstroke

Open
Results

Points: FINA 2015

Rank
A: (2006 -) 9 godina i mladii

PRIBAKOVIC, Tadija
TRAJKOVIC, Nikola
MARKOVIC, Luka
DJORDJEVIC, Filip
JOKIC, Aleksandar
RAKIC, Fjodor

oukrwnpE

B: (2005) 10 godina

. JANKOVIC, Luka

2. MISIC, Marko

3. BOGDANOVIC, Ognjen
4. VUKOVIC, Jovan

[N

C: (2004-2003) 11-12 godina

PRIBAKOVIC, Vukasin
DIMOVSKI, Ivo Jovan
NEDELJKOVIC, Marko
KOSTIC, Nemanja
TRIPKOVIC, Lazar
MAKSIMOVIC, Mihajlo
RAKIC, Djordje
STANIC, Dimitrije
MARKOVIC, Mihajlo

=

©CoNOOr~WDN

D: (2002-2001) 13-14 godina

1. BURGIC, Dimitrije
2. HASANOVIC, Eman

E: (2000-1999) 15-16 godina

1. KRTINIC, Marko
TESIC, Vojin
TOMOVIC, Todor
KOSTIC, Nenad
TOPALOQVIC, Jovan
STOJANOVIC, Borko
MIRDINJA, Dusan
HASANOVIC, Anes

©ONoOgOALN

F: (1998 +) 17 godina i stariji

MUHOHO, Oliver
MLADENOQVIC, Jovan
MISIC, Predrag
SEJFIC, Aladin

pPonNPE

EXH MILOSAVLJIEVIC, Mateja

YB
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06
06
07
06
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05
05
05
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00
00
99
00
99
99
00
99

98
95
98
86
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Pk Pirat
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub " Napredak"

Plivacki klub "Jagodina 2000" Jagodina

Plivacki klub " Napredak"
Pk Aqua 235 Jagodina

Plivacki klub " Napredak"
PK Obilic

PVK "Kraljevo" Kraljevo
Plivacki klub "Beta"- Skopje

Pk Pirat

Plivacki klub "Beta"- Skopje
PK "Kolubara" Lazarevac

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub "Sveti Nikola" Nis
Plivacki klub " Napredak"

PK Obilic

Plivacki klub " Napredak"

Plivacki klub " Napredak"
Unattached

Olb

Pk Agua 235 Jagodina
PVK "Kraljevo" Kraljevo
Pk Agua 235 Jagodina
Leotar - Trebinje

Pk Pirat

Leotar - Trebinje
Unattached

Kenya

PVK "Kraljevo" Kraljevo
PVK "Kraljevo" Kraljevo
Unattached

Olb

Time

42.27
47.88
49.51
52.02
1:00.14
1:05.01

40.15
45.48
49.12
53.67

37.26
40.23
40.85
43.42
43.84
47.22
52.61
54.68
56.25

40.05
58.16

32.81
35.02
35.17
38.00
38.47
43.18
49.20
49.91

30.31
36.57
38.68
41.94

38.33

Pts

183
126
114
98
63
50

214
147
117

89

268
213
203
169
164
131

95

78

216
70

393
323
319
253
244
172
116
111

498
284
240
188

246

Splash Meet Manager 11, 11.38314

Registered to Plivacki Savez Srbije
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